

Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Tianguá-CE  
 REF: PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2021 - SESA

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA O EXERCÍCIO DO ANO DE 2021, COM INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTA NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

**EMPRESA:** A. M BEZERRA GOMES EPP  
 Rua Salmito Ferreira de Almeida, N° 147 a, Cruzeiro, São Benedito-CE, CEP: 62.370-000  
 CNPJ: 10.473.938/0001-82  
 C.G.F: 06.371296-2

Representada por: ANTONIA MONICA BEZERRA GOMES, brasileira, solteira, nascida em 03/02/1973, empresária, inscrito no CPF/MF sob n° 463.406.703-00, portadora do RG n° 92015038299 SSP- CE, E-MAIL: mgmonica\_producoes@hotmail.com ou mggraficafinancas2015@hotmail.com, telefone (88) 3626-1719/ 9.9968-4069/ 9.9484-5536,

LOTE 5

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTD	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL
1	POST IT DE PAPEL RECICLADO - Especificação: Tamanho 10 cm x 12 cm. Personalizado com arte do Cerest.Auto - colante no verso	PRÓPRIA	UND	1000	R\$ 0,98	R\$ 980,00

LOTE 18

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTD	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL
------	---------------	-------	------	-----	---------------	------------



1	FICHA DE REFERÊNCIA EM 02 VIAS Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, em 02 vias carbonada, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr.	PRÓPRIA	BLOCO	2250	R\$ 5,00	R\$ 11.250,00
2	FICHA PARA AVALIAÇÃO CLÍNICA. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls, Ap: 75 gr.	PRÓPRIA	BLOCO	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
3	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA (Sistema de Informação de agravos de notificação - SINAN. Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	PRÓPRIA	BLOCO	7	R\$ 4,74	R\$ 33,18
4	FICHA DE VIGILÂNCIA ENTOMOLOGICO-ARMADILHAS. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	PRÓPRIA	BLOCO	7	R\$ 4,74	R\$ 33,18
5	FICHA DE BOLETIM DIÁRIO DO LIRA. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	PRÓPRIA	BLOCO	8	R\$ 4,85	R\$ 38,80
6	FICHA DE VISITA DOMICILIAR. Tamanho 10x15 cm, impressão preta, frente. Papel 40kg	PRÓPRIA	UND	2500	R\$ 0,38	R\$ 950,00



7	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr.	PRÓPRIA	BLOCO	625	R\$ 5,17	R\$ 3.231,25
8	FICHA D -ENFERMEIRO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr	PRÓPRIA	BLOCO	12	R\$ 5,30	R\$ 63,60
9	FICHA D -MÉDICO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr	PRÓPRIA	BLOCO	12	R\$ 5,30	R\$ 63,60
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 15.938,61</b>

## LOTE 24

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTD	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL
1	TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA VASECTOMIA Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	PRÓPRIA	BLOCO	50	R\$ 6,63	R\$ 331,50
2	TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA LAQUEADURA DE TROMPAS. Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	PRÓPRIA	BLOCO	50	R\$ 6,63	R\$ 331,50
	TERMO DE COLETA DE AMOSTRAS. CARBONADO EM 03 VIAS-20 X 30					



3	CM, Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, sendo: 1º via cor branca, 2º cor verde e 3º cor amarela. Todas as vias com numeração fornecida pela VISA do Município, bloco c/90 fls.Laudo de inspeção Carbonado, Ap: 75 gr	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 6,63	R\$ 66,30
4	TERMO DE APREENÇÃO. CARBONADO EM 03 VIAS-20 X 30 CM,  Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, sendo: 1º via cor branca, 2º cor verde e 3º cor amarela. Todas as vias com numeração fornecida pela VISA do Município, bloco c/90 fls.Laudo de inspeção Carbonado, Ap: 75 gr	PRÓPRIA	BLOCO	30	R\$ 6,63	R\$ 198,90
90	TERMO DE INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO CARBONADO Especificação:  Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100fls. Em 03 (três) vias: 1º na cor branca, 2º verde e a 3º amarela. Todas as vias com numeração fornecida pela VISA do Município, Ap: 75 gr	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 6,63	R\$ 66,30
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 994,50</b>

LOTE 30

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTD	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL
------	---------------	-------	------	-----	---------------	------------

*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*



1	CARIMBO AUTOMÁTICO. Referência 1 cor tamanho pequeno.	PRÓPRIA	UND	118	R\$ 8,41	R\$ 992,38
2	CARIMBO AUTOMÁTICO. Referência 1 cor tamanho médio.	PRÓPRIA	UND	118	R\$ 8,41	R\$ 992,38
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 1.984,76</b>

**LOTE 31**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTD	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL
1	BANNER EM PVC - 1,00 X 1,50 M, Especificação: impressão colorida, com acabamento refileado.	PRÓPRIA	UND	140	R\$ 30,85	R\$ 4.319,00

**LOTE 34**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTD	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL
1	PLOTAGEM PARA VEÍCULOS, adesivo leitoso.	PRÓPRIA	M²	400	R\$ 45,89	R\$ 18.356,00

**LOTE 35**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTD	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL
1	FAIXA DE RUA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS - 7,00 X 0,60 CM, Especificação: Tamanho 7 mt x 0,60 cm, confeccionada em lona vinílica, impressão colorida.	PRÓPRIA	UND	160	R\$ 70,63	R\$ 11.300,80

**LOTE 37**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTD	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL
------	---------------	-------	------	-----	---------------	------------



1	CARTAZES PAPEL COUCHÊ 30 KG - 30 CM X 60 CM Especificação: Tamanho 30 x 60 cm, impressão colorida, frente. Adesivado nas bordas contendo informações diversas. Papel 30 kg.	PRÓPRIA	UND	2100	R\$ 0,93	R\$ 1.953,00
---	---	---------	-----	------	----------	--------------

## LOTE 38

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTD	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL
1	SACOLA MOCHILA EM TNT, 27 CM X 33 CM - Especificação: Tamanho 27 cm x 33 cm. Com cadarço lateral personalizada.	PRÓPRIA	UND	2000	R\$ 2,74	R\$ 5.480,00
2	SACOLINHA DE CAMBIO EM TNT - TAM. 20 CM X 30 CM Especificação: Tamanho 20 cm x 30 cm, em TNT.	PRÓPRIA	UND	1000	R\$ 2,73	R\$ 2.730,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 8.210,00</b>
<b>VALOR GLOBAL DOS LOTES</b>						<b>R\$64.036,67</b>

**PRAZO DE ENTREGA:** ATÉ 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRAS – CONFORME ITEM 3.2 DO TR.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos necessários à execução do objeto em perfeitas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que estamos de acordo com toda e qualquer cláusula e/ou declaração apresentada no edital em relação a nossa proposta.



Declaramos nos comprometer a entregar os produtos de acordo com Edital e seus anexos

Declaramos , para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que estamos de acordo com toda e qualquer cláusula e/ou declaração apresentada no edital em relação a nossa proposta.

Declaramos que os produtos possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros.

BANCO DO BRASIL: AGÊNCIA: 2606 C/C: 235-6  
São Benedito/CE, 08 de Junho de 2021

  
ANTÔNIA MONICA BEZERRA GOMES  
CPF de Nº 463.406.703-00  
Administradora





